REQUERIMENTO N.º 101/2016 ANO: 2016

Protocolo n.º 072909 Data 11.03.2016 Horas 09h53min

Autor(es): Vereador Pedro Gonçalves Vieira

 A P R O V A D O

  (  ) COM

(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Requer Informações

   POR
(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena,  14 de março de 2016

 Francisco Eduardo Aniceto Rossi

Presidente

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeiro ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, ouvido o douto plenário, que nos informe o que segue:

1. Quantos funcionários estão designados para o Centro de Zoonoses?

2. Quem é o veterinário responsável?

3. Quantos animais (cães) foram sacrificados de janeiro de 2015 até a data de

hoje?

4. Existe algum comunicado ou notificação da vigilância epidemiológica no

sentido de que o Centro de Zoonoses possa funcionar naquele local? Caso

afirmativo, enviar cópia.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 14 de março de 2016.

Pedro Gonçalves Vieira

= Vereador – PSD =